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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

06-1976
Shqiptar/e
Besnik Leskaj

Përqindja e pronësisë 75
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-09-2016

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt BLESSED INVESTMENT

L71423028S

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

09-1983
Shqiptar/e
Josif Gjani

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 18-06-2021
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

16-07-2021

Numri i çështjes: RPP2021071509210568362113037 
U shtua pronari përfitues 'Josif Gjani' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Besnik Leskaj':  
Përqindja e pronësisë ishte: '90%' u bë '75%' 
Qyteti/Fshati ishte: '' u bë 'Njësia bashkiake nr.5' 
Adresa ishte: '' u bë 'NJAZI DEMI; Nd. 8; H. 2; Ap. 12; 
NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE 
NR. 5; 1019; TIRANË' 

15-06-2021
Numri i çështjes: RPP2021061516514579762113037 
Për subjektin 'IKONS' me NIPT 'L62113037F' është 
rregjistruar pronari përfitues:  
Besnik Astrit Leskaj 
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